
SNOWFEST ‘16
BİR ILGAZ MASALI TURU

BU KAMPANYA SOMESTRE DONEMINDE’DE GEÇERLİDİR
1 GECE / 2 GÜN EŞSİZ BİR TATİL 
ILGAZ - SAFRANBOLU - AMASRA 

4 YILDIZLI KURŞUNLU THERMAL OTELDE AÇIK BÜFE 1 GECE YARIM PANSİYON 
KONAKLAMA

22 OCAK 2016 – 18 MART TARİHLERİ ARASINDA HER CUMA ÇIKIŞLI TUR

OTOBÜS KALKIŞ NOKTALARI VE BİNİŞ 
YERİ
İNCİRLİ ÖMÜR AVM ÖNÜ 22:00
BEŞİKTAŞ YILDIZ CAMİ ÖNÜ 22:30
KADIKÖY EVLENDİRME CADDE 23:00
ÇAYIROVA MC DONALD’S 23:30
İZMİT HALK EVİ 00:15
SAKARYA BERCESTE 00:40

1.Gün: Cuma Akşam ve Cumartesi / İstanbul – Bolu -  Çerkeş – Kurşunlu – Ilgaz - 
Kurşunlu
Siz konuklarımızı belirtilen kalkış noktalarından alarak zengin Tatil Bahçesi araç içi ikramları 
eşliğinde yolculuğumuza başlıyoruz. Yaklaşık 4,5 saatlik yolculuğumuzun sonrasında saat 06:00 
sularında Otelimize varış. Otel giriş işlemlerimizin ardından otel oda müsaitliği durumuna göre 
odalara yerleşme.(otel odalarında müsaitlik durumu var ise odalarınız teslim edilmektedir. Otel 
odalarında müsaitlik durumu yoksa odalarınıza Ilgaz’a gidiş ve dönüş yapıldıktan sonra 
yerleşebilirsiniz. Rehberiniz eşyalarınızı değiştirebilmek üzere bu gibi durumlarda sizlere bay ve 
bayan olarak kullanılabilmek amacıyla birer adet oda tahsis etmektedir.) Dileyen misafirlerimiz bay 
ve bayan yüzme havuzlarını ücretsiz olarak 24 saat kullanabilirler. Kısa süreli istirahatımızın 
ardından açık büfe kahvaltı için serbest zaman. Kahvaltımızın ardından siz konuklarımız ile beraber 
Ilgaz dağına olan yolculuğumuza başlıyoruz. Yaklaşık 1 Saat süren Yolculuğumuz sonrasında Ilgaz 
Milli Parkına varış ve sonrasında serbest zaman. Dileyen Misafirlerimiz Ekstra Olarak Kayak 
Ekipmanları Kiralayarak Kayak Yapabilir, Kayak Bilmeyen Misafirlerimiz İse Kayak Dersi Alabilirler. 
Kayak İle İlgilenmeyen Misafirlerimiz İse Telesiej Sistemini Kullanarak Zirveye Çıkabilir ve Keyifli 
vakit geçirebilme şansına sahip olabilirler. Akşam 16.00 civarında Ilgaz dağından ayrılarak otelimize 
geri dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Yaklaşık 1 saat süren yolculuk sonrasında otelimize varış ve 
serbest zaman. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde gerçekleşecektir. (Akşam yemeği 
esnasında ve sonrasında gece geç saatlere kadar canlı müzik ve eğlencesi)

2.Gün: Pazar / Kurşunlu – Safranbolu – Amasra – Devrek – Yeniçağa – İstanbul
Oteldeki Açık Büfe kahvaltının Ardından eşyalarımız ile  otelden ayrılarak Safranbolu’ya hareket 
ediyoruz. Yaklaşık 1,30 saat sürecek yolculuğumuz sonrasında Tarihi çarşıya ulaşıyoruz. Varışımız 
ile birlikte öncelikle gezimize şehrin en yüksek noktası olan Hıdırlık tepesiyle başlıyoruz. Kuş bakışı 
şehri fotoğraf karelerimize almamızı takiben yürüyüş yaparak eski çarşıya giriyoruz. Kaymakamlar 
gezi evi, arastalar, cinci han ve hamamı, güneş saati gezilerimiz sonrasında imren lokumları konuk 
evine varış. Sizlere ikram edilen bağlar gazozu ve çaylarımızı yudumlarken rehberimiz tarafından 
sizlere  slâyt  gösterisi  başlangıcı  ve  sürpriz  hediyeler.  Sunum sonrasında  dileyen  misafirlerimiz 
lokum alışverişinde bulunabilirler. Alışveriş sonrasında serbest zaman. Serbest zaman sonrasında 
sizlere  belirtilen  buluşma nokta ve  saatinde aracımıza  binerek  ekstra ( 10 ) olan cam teras 
turumuz var.  Yeni inşaa edilen kanyonu panaromik olarak görüyoruz ve sonrasında Amasra’ya 
olan yolculuğumuza başlıyoruz. Yaklaşık 2 saat süren yolculuk sonrasında Amasra ya varış. Öğle 
yemeğimizi almak için Çeşm-i cihan restauranta geçiyoruz. Sınırsız balık ziyafeti keyfi.  (25 TL 
EKSTRA) Balık  Ziyafeti  sonrasında  gezimize  devam ediyoruz  ve  çekiciler  çarşısından  geçerek 
Amasra kalesine çıkıyoruz. Fatih camii, Ağlayan Ağaç, Dış kale ve iç kale gezilerimiz sonrasında 
gezimizi  tamamlayarak  çarşıda  siz  konuklarımıza  serbest  zaman  veriyoruz.  Serbest  zaman 
sonrasında buluşarak aracımız ile birlikte İstanbul’a geri dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Yaklaşık 
6  saat  süren  yolculuğumuz  sonrasında  İstanbul’a  varış  ve  sizleri  almış  olduğumuz  noktalara 
bırakarak vedalaşıyoruz. Bir Başka Tatil Bahçesi Tur programında görüşmek üzere, sağlıkla kalın.

Tur Ücretine Dâhil Olan Hizmetlerimiz
* Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri, 
* Lüks Otobüslerle Gidiş ve Dönüş Ulaşım
* Zengin Tatil Bahçesi Araç içi İkramları
* Tatil Bahçesi Turizm Güvencesi
* 1 Gece Yarım Pansiyon 4 Yıldızlı Kurşunlu Termal Otelde Konaklama.
* 1 Akşam Yemeği, 1 Sabah Kahvaltısı



Tur Ücretine Dâhil Olmayan Hizmetlerimiz
* Tüm Müzeler ve Ören Yeri Girişleri 
* Otelde yapılacak ekstralar
* Tüm öğle yemekleri ve Pazar günü akşam yemeği,
* Amasra’da sınırsız balık ziyafeti (25TL)
* Cumartesi Sabah Otelde Sınırsız Açık Büfe Kahvaltı (15 TL)
* Safranbolu Cam Teras Turu (10 TL)
* Tüm yemeklerde alınacak içecekler
* Kişisel harcamalar ve tipler.
* Profesyonel Rehberlik Hizmeti
* Zorunlu Tursab Seyahat Sigortası
* Rezervasyon esnasında zorunlu Türsab Seyahat Sigortası, Rehberlik, otopark, Otelde Yapılacak 
Canlı Müzik, Milli Park Giriş Ücretleri, ve diğer Giderler İçin Turumuza katılan tüm misafirlerimizden 
80 TL alınacaktır. 00-02 yaş bebekler hariç, 02 yaş üzeri tüm misafirler ek hizmet bedeli ödemek 
zorundadırlar.  Ek  hizmet  bedelini  tur  öncesinde  makbuz  karşılığında  şirket  hesaplarımıza 
ödeyebilirsiniz. Ek hizmet bedeli bir bütün olup ayrılamaz. Ek hizmet bedelini ödemeyen misafirler  
düzenlenen turumuza katılım hakkına sahip olamazlar.
SÖMETSRE  DÖNEMİNDE  TURUMUZA  KATILAN  TÜM  MİSAFİRLERİMİZDEN  EK  HİZMET 
BEDELİ OLARAK 100 TL TAHSİL EDİLECEKTİR.

FİYAT LİSTESİ
OTEL KATEGORİ TUR 

ÜCRETİ
TEK  KİŞİ 
FARKI 

2 – YAŞ ÜZERİ

4  Yıldızlı  Kurşunlu  Termal  Otel  Yarım 
Pansiyon

       * 50 TL 99.00 TL + 80 TL

ÖNEMLİ
Otobüslü Turlarda 00-1,99 Yaş Çocuklardan Ücret Alınmaz. Eğer Çocuklar İçin Otobüste Koltuk 
İstenirse 02 - 06 Yaş Çocuk Fiyatı Uygulanır.0 - 6 Yaş Müze Ören Yeri Ücreti Ödemez. 02-06 Yaş 
çocuklar tüm turlarımızda tur ücretinin yarısını öder. 06 yaş üzeri tüm misafirlerimiz tur ücretinin 
tamamını ödemektedir.2 çocuklu ailelerde yaş uygulaması sınırımız göz önünde bulundurulur ve 1 
çocuk indirimden yaşı tutarsa yararlanabilir. 2.çocuk indirimden yararlanamaz. Kredi kartlarına 
peşin fiyatına yurt içi tüm turlarımızda 6 taksit yapılmaktadır. 

DETAYLAR
Gezi Süresi 1 Gece 2 gündür Otel Konaklaması 1 Gece 2 gündür. Çocuk İndirimleri İki Yetişkin 
Yanında Uygulanır. Tek Bir Çocuk İçin Kullanılır. Rehberimiz Programı Tamamen Gerçekleştirmek 
Kaydı İle Programın Seyrinde Değişiklik Yapabilir. Turlarımız Otel, Otobüs, Tur Programı Ve 
Rehberlik Hizmetleri İle Bir Bütündür Ayrı Ayrı Düşünülemez. 0–6 Yaş Çocuklarda Otel 
Konaklamasında Yatak Verilmeyebilir. Tur İçersinde Kullanılmayan Ulaşım, Konaklama, Çevre 
Gezileri Vb. Haklar İade Edilmez. Rezervasyon Esnasında Koltuk Sözü Verilemez. Haftalık Turlarda 
Oturma Düzeni Birer Sıra Kaydırılır. Konaklama Bölgelerinde Ve Otellerinde Yoğunluğa Göre Aynı 
Standartlarda Olmak Kaydı İle Değişiklik Yapılabilir. Tur Öncesi Ve Tur İçinde Hava Muhalefeti 
Nedeniyle Yapılamayan Turlarda Tatil Bahçesi Turizmin Sorumluluğu Yoktur. Yeterli Sayıda 
Çoğunluk Olmadığında Turu 3 Gün Önceden Haber Vermek Kaydı İle İptal Hakkı Tatil Bahçesi 
turizmde Saklıdır. Turun İptali Durumunda Tatil Bahçesi İptalini Bizzat Bildirmek Zorundadır. Yasal 
Süreç Olduğundan Tazminat Hakkı Yoktur.En Son Sirkü Bir Önceki Sirküyü Geçersiz 
Kılar.13.09.2013 N/S.BÜTÜN FİYATLARIMIZA KDV DAHILDIR. 

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SIGORTASI KAPSAMI
Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık 
sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz.( Özel sağlık sigortası misafire ait özel 
harcamadır.)

OTOBÜSLER
Travego & Tourismo MERCEDES, Man Fortuna 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri 
İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı Ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, 
CD, MP3), Önde Ve Ortada 15 " LCD Monitör, Bu Araçlarımızda Cep Telefonu Kullanılmaz.

MIDIBUSLER
ISUZU TURKUAZ 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1adet 
Monitör, 1 Adet Buzdolabı, Su Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses 
Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı

MINIBUSLER



VW VOLT 12+1 veya 16 + 1Koltuklandırma, Özel Tasarlanmış Yatar Otobüs Deri Koltuklu, Abs, Asr, 
Klima, 1 Adet Buzdolabı, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı

MERCEDES SPRINTER 12 + 1 veya 16 +1 koltuklandırma, Özel tasarlanmış Yatar otobüs Deri 
koltuklu, abs, asr, Klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve 
dvd oynatıcı

Tur Esnasında
Rehberimiz belirtilen programa mümkün olduğunca uymak kaydı ile beklenmeyen hava ve yol 
şartlarına göre tur programında değişiklik yapabilir. Rehberimizin tur sırasında verdiği saatlere 
misafirlerimizin uymaması sonucunda, tur programında yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Tatil 
Bahçesi sorumlu değildir. Tur öncesi ve tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle ve mücbir 
sebepler ile yapılamayan turlarda Tatil Bahçesi’nin sorumluluğu yoktur. Turlarımız otel, otobüs, tur 
programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür, ayrı ayrı düşünülemez. Tatil Bahçesi Turizm Yolcu 
ile tedarikçiler arasında aracı konumda olup olası olumsuzluklarda kesinlikle sorumlu tutulamaz.


